
АКИМОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ПЕРВОГО СОЗЫВА

Заседание №32

РЕШЕНИЕ №20

«27» марта 2025 года пгт. Акимовка

О планировании работы учреждений культуры 
Акимовского муниципального округа на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", заслушав информацию начальника отдела культуры 
и туризма администрации Акимовского муниципального округа 
Козаковой А.А., Акимовский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Информацию начальника отдела культуры и туризма администрации 
Акимовского муниципального округа о планировании работы 
учреждений культуры на 2025 год принять к сведению.

2. Учреждениям культуры Акимовского муниципального округа 
продолжить работу по вовлечению молодежи в общественную и 
культурную жизнь района, формированию у молодежи гражданских,
нравственных и патриотических идеалов.

3. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.
4. Опубликовать данное решение в сетевом издании "За!Информ",

разместить на информационных стендах, на официальном сайте 
https://zo.gov.ru/ и на официальном сайте Акимовского муниципального
округа akimokrug.gosuslugi.ru.

Председатель
Акимовского окружного 
Совета депутатов

Глава Акимовского 
муниципального округа

https://zo.gov.ru/
akimokrug.gosuslugi.ru

